
Форма електронної облікової картки (реєстр) документів, які містять публічну інформацію
Управління інфраструктури та промисловості Рівненської облдержадміністрації
за період з 08 вересня по 12 вересня 2025 року
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	433
	Щодо виконання розпорядження голови ОДА від 04.02.2015 №42 «Про систему обліку публічної інформації в Рівненській обласній державній адміністрації»
	№вих-793/0/05-07/25
	08.09
2025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Публічна інформації
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	434
	Щодо погодження проєкта акта стосовно змін, що вносяться до Державної стратегії регіонального розвитку на 2021- 2027 роки
	№вих-794/0/01-07/25
	09.09
2025
	09.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Погодження проєкта акта
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	435
	Щодо опрацювання листа Міністерства юстиції України стосовно процедури адміністративного оскарження
	№вих-795/0/02-08/25
	09.09
2025
	09.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Процедура адміністративного оскарження
	Текстовий документ, таблиця
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	436
	Щодо штатної чисельності працівників
	№вих-796/0/04-12/25
	09.09
2025
	09.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Штатна чисельність
	Текстовий документ, таблиця
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	437
	Про хід виконання доручення голови обласної державної адміністрації начальника обласної військової адміністрації від 03.09.2025 № дор.84/01-16/25
	№вих-797/0/01-07/25
	10.09
2025
	10.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Хід виконання доручення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	438
	Щодо виконання положень Рамкової угоди між Україною та ЄС
	№вих-798/0/01-07/25
	11.092025
	11.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Рамкова угода
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	439
	Про надання пропозицій до проекту Програми економічного розвитку Рівненської області на 2026 рік
	№вих-799/0/01-07/25
	11.092025
	11.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Промисловість
	Пропозиції до Програми
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	440
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№88/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	441
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№89/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	442
	Відповідь на звернення щодо відсутності рейсового маршрутного таксі
	№90/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	443
	Відповідь на звернення щодо невиходу на рейс маршрутного таксі
	№91/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	444
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№92/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	445
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№93/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	446
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№94/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	447
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№95/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	448
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№96/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	449
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№97/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	450
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№98/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	451
	Відповідь на звернення щодо часткової зміни схеми руху маршрутних транспортних засобів
	№99/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	452
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№100/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	453
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№101/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	454
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№102/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	455
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№103/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	456
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№104/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	457
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№105/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	458
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№106/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	459
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№107/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	460
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№108/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	461
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№109/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	462
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№110/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	463
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№111/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	464
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№112/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	465
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№113/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	466
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№114/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	467
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№115/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	468
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№116/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	469
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№117/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	470
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№118/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	471
	Відповідь на звернення щодо відновлення рейсу маршрутного таксі
	№119/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	472
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№120/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	473
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№121/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	474
	Відповідь на звернення щодо відновлення рейсу маршрутного таксі
	№122/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	475
	Відповідь на звернення щодо відновлення рейсу маршрутного таксі
	№123/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	476
	Відповідь на звернення щодо відновлення рейсу маршрутного таксі
	№124/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	477
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№125/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	478
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№126/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	479
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№127/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	480
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№128/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	481
	Відповідь на звернення щодо відновлення рейсу маршрутного таксі
	№129/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	482
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№130/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	483
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
	№131/02-12
	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
	-
	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	

	484
	Відповідь на звернення щодо відсутності маршрутного таксі
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	08.092025
	08.09
2025
	Упр. інфр. та пром. ОДА
	-
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	Транспорт
	Звернення
	Текстовий документ
	Лист
	-
	електронна / паперова
	УІ та П ОДА
	



